

	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	くるみ	カシューナッツ	ごま	鮭	さば	松茸	もも	りんご	山芋	バナナ	その他	
ごぼうサラダ	○							○	○	○										○					○				
せり菜と筍のお浸し	○							○																					
菊菜白和え	○							○			○									○									
蟹マヨサラダ	○			○		○	○	○																					魚介エキス
温度玉子	○		○				○																						
納豆	○						○																						
(納豆のたれ)	○						○																						
五島うどん	○						○																						
鯉叩き																													
(ポン酢)	○						○																						
ポテトサラダ	○		○	○			○														○					○			
生野菜																													
トマト																													
水菜																													
(和風ドレッシング)	○						○	○	エキス	○	エキス															○			
(梅ドレッシング)	○						○																						
上記全ての料理、食材の中に魚(鯉節)を使用した物が含まれます																													
クロワッサン	○		○	○			○													○									
バターロール	○		○	○																									
バター				○																									
イチゴジャム																													
ヨーグルト				○							○																		寒天
みかん															○														
ぶどう																													
寒天プリン				○			○																						寒天
フルーツカクテル <small>(パイナップル、パイン、ナタデココ、チェリー)</small>																													
牛乳				○																									
オレンジジュース															○														
アップルジュース																										○			
コーヒー																													
紅茶																													
ほうじ茶																													
緑茶																													

※ 料理材料は都合により変わることがあります。

■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む25品目を調理材料として使用しているメニューに「○」印を表示しております。

(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性がございます。)

■ 特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。

■ 特定原材料に準ずるもの 20品目

(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・カシューナッツ・ごま・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン)

→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしていません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。